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Puro 2 – Vähäkyrö
Puro 2 on Vähänkyrön kauniissa maalaismiljöössä

sijaitseva erityisyksikkö. Vahvan työyhteisön

erityisosaamisena on neuropsykiatrinen valmennus

(Nepsy). Purossa toimii perusopetusta antava

kaksikielinen Vaasan koulutoimen alainen koulu,

jossa on suomenkielinen sekä ruotsinkielinen luokka.

Puro 2 sijaitsee Vähänkyrön rauhallisessa

maalaismiljöössä, josta on kuitenkin lyhyt matka Vaasaan.

Toiminnassamme korostuu keskustelun ja ratkaisukeskeisen

ohjauksen keinoin toteutettava kuntouttava työote. Nuoret

kohdataan aidosti ja yksilöllisesti. Puro tarjoaa

lastensuojelun laitospalveluiden lisäksi tukipalveluita, joiden

tarkoitus on vastata asiakaskunnan erityispiirteisiin ja lisätä

vaativan lastensuojelun laitoshoidon vaikuttavuutta.

Puron vahvasti aikuisjohtoinen arki pyrkii tukemaan lasta

ikätasoiseen vastuun kantamiseen ja oman

toiminnanohjauksen kehittymiseen. Moniammatillisuuden

hyödyntäminen auttaa ymmärtämään nuoren erityispiirteitä

ja toisaalta myös tukee lapsen minäkuvan eheytymistä.

Puron lastensuojeluyksiköissä tehdään nuorten aitoon

kohtaamiseen sekä johdonmukaiseen ja tukevien rajojen

asettamiseen perustuvaa psykiatrista lastensuojelutyötä ja

kasvatusta. Toiminnassa korostuu tukikeskustelujen ja

ratkaisukeskeisen ohjauksen keinoin tapahtuva nuorten

ikätason, yksilölliset kyvyt sekä sosiaaliset ja psyykkiset

kuntoutustarpeet huomioiva vahva kuntouttava työote.

Vahvan työyhteisön erityisosaamisalueita ovat nuoren

suunnitelmallinen ja moniammatillinen kohtaaminen sekä

neuropsykiatrinen valmennus (Nepsy). Purolaisuuteen on

sisäänrakennettuna ajatus, että muiden kokema

haasteellinen tilanne on meille mahdollisuus löytää

uudenlainen ajattelu- ja toimintamalli.

 

Vähänkyrön keskustassa toimii Pikku Puron koulu, jossa on

sekä suomen- että ruotsinkielinen opetusryhmä Vaasan

koulutoimen alaisuudessa. Koulun erityisosaamisen myötä

sijoitettujen nuorten koulunkäynti onnistuu ja on

toteutettavissa voimassa olevan perusopetussuunnitelman

mukaisesti huomioiden nuorten yksikölliset tarpeet

opetuksen järjestämisessä.
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Puroon on mahdollista jäädä myös jälkihuoltoon 25-

vuotiaaksi saakka tukiasuntoharjoittelun kautta.

Itsenäistymisharjoittelu on mahdollista aloittaa yksikössä, ja

sen jälkeen siirtyä tuetusti itsenäistymisasuntoon.

Itsenäistymisasunnossa nuori voi harjoitella aikuisuuteen ja

itsenäiseen elämään liittyviä taitoja.


